JIOCIITHOE MEHIO

CAJIATHI
Canam ogowHou co cnaparcen

Canam c kpacHou ¢ghacobio
XOJIOJIHBIE 3AKYCKH

Osownble pyiemuKu ¢ IUCUYKAMU
TI'OPAYUE 3AKYCKH

Xauanypu Jlobuo

Yebypek ¢ necHbiMu cpudbamu
Yebypex ¢ kanycmoti
Manmul ¢ epubamu

Kapmodghenvnovrie manmeol
cyili

Kapmodgenvuwiu cyn-niope
I'APHUP

Ilocmuuiii [lnos ¢ epubamu
AECEPT

Dpykmoswvii caram

3aneuennoe 1010K0

8bIX00

180
180

180

280
130
130
150
150

300

300

250
280

ueHa

49,00
45,00

53,00

45,00
49,00
35,00
43,00
39,00

49,00

49,00

45,00
45,00



